



REGERINGEN

Regeringsbeslut

IV:4

2011-12-08

S2011/10867/SFÖ (delvis)

Socialdepartementet

Försäkringskassan  
103 51 Stockholm

### **Uppdrag att förbereda överföring av verksamhet inom Försäkringskassans verksamhetsstöd till Statens servicecenter**

---

#### **Regeringens beslut**

Försäkringskassan ska förbereda överföring och bistå Utredningen om ett myndighetsgemensamt servicecenter för en effektivare statlig administration (Fi 2010:08) med inordnandet av delar av den verksamhet som finns inom Försäkringskassans verksamhetsstöd i den nya myndigheten Statens servicecenter. Uppdraget avser Verksamhetsstöd Lön, de ekonomi- och lönerelaterade funktionerna inom Verksamhetsstöd Help-desk samt delar av Verksamhetsstöd Ekonomi som är lokaliserade till Östersund.

Verksamhetsstöd Lön och de ekonomi- och lönerelaterade funktionerna inom Verksamhetsstöd Help-desk ska inordnas i Statens servicecenter den 1 juni 2012. När det gäller Verksamhetsstöd Ekonomi ska Försäkringskassan utreda hur gränssnittet ska se ut mellan ekonomi-administrationen och myndighetens kärnverksamhet och utifrån utredningens resultat bestämma vilka delar av Verksamhetsstöd Ekonomi som ska inordnas i Statens servicecenter samt tidpunkt för inordnandet. Målsättningen är att inordnandet ska ske under 2012, dock senast den 1 mars 2013. Försäkringskassan ska senast den 30 april 2012, i samråd med utredningen, fastställa tidpunkt för inordnandet.

I uppdraget ligger också att Försäkringskassan ska stödja utredningen så att det finns adekvata övergångslösningar gällande it-system och lokaler tills dess att Statens servicecenters långsiktiga lösningar är etablerade senast vid utgången av 2013.

Försäkringskassan ska vid genomförandet av uppdraget beakta vad som anges i 6 b § lagen (1982:80) om anställningsskydd.

Försäkringskassan ska fortlöpande informera Regeringskansliet (Socialdepartementet) om uppdragets bedrivande och redovisa en slutrapport till Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 31 mars 2013.

### **Ärendet**

Regeringen har genom tilläggsdirektiv (dir. 2011:99) till Utredningen om ett myndighetsgemensamt servicecenter för en effektivare statlig administration (Fi 2010:08) beslutat att en ny myndighet vid namn Statens servicecenter ska inrättas den 1 juni 2012. Statens servicecenter ska utforma och tillhandahålla tjänster inom området administrativt stöd till statliga myndigheter i syfte att uppnå sänkta kostnader med bibehållen eller ökad kvalitet för staten som helhet. De delar av ekonomienheten inom Skatteverkets verksamhetsstöd som är lokaliserade till Gävle samt lämpliga delar av Försäkringskassans verksamhetsstöd ska utgöra grunden för servicecentret och ska därmed inordnas i den nya myndigheten.

På regeringens vägnar

Stefan Attefall

Karin Edin

Kopia till

Finansdepartementet SKA, BA  
Utredningen om ett myndighetsgemensamt servicecenter för en effektivare statlig administration (Fi 2010:08)